
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. vasario 17 d. Nr. 1LKT-14(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 
rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. 
įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57, 58 punktais, Gairių 14 priedo „Kultūros 
rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ finansavimo 
sąlygos“  1 finansuojamos veiklos „Kultūros startuoliai“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 
tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. vasario 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 
Nr. 3LKT-3(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros startuoliai“ (kodas 01-009-01-02-
16) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 
Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Meniniai 
tyrimai 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Kultūros sričiai skirto paralelinio 
roboto vystymas, viešinimas ir 
populiarinimas 

76,00 16 000,00 

1.2.  9876543210 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Kultūros sričiai skirtos 
preciziškų mikro filmavimų 
technologijos vystymas, 
viešinimas ir populiarinimas 

75,25 12 000,00 

1.3.  Vilniaus mados 
savaitė Viešoji įstaiga Internetinės parduotuvės 

kūrimas ir vystymas 74,40 10 000,00 

1.4.  Lava Drops Mažoji 
bendrija 

Lava Drops inovatyvių 
elektrinių muzikos instrumentų 
tarptautinė sklaida 

73,75 12 000,00 

1.5.  
Dailininkų 
sąjungos 
fondas 

Viešoji įstaiga RE-STARTAS 73,75 11 500,00 

1.6.  Pasak Viešoji įstaiga Remote Player vystymas 73,40 10 500,00 

1.7.  Tag of Joy 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Vaizdo žaidimo „Crowns and 
Pawns“ (liet. „Karūnos ir 
pėstininkai“) viešinimas bei 
populiarinimas 

68,60 10 000,00 



1.8.  Galerija 
„Vartai“ 

Mažoji 
bendrija 

„Vartai Showroom“ - 
funkcionalaus meno ir 
kolekcinio dizaino platforma 

66,20 10 000,00 

1.9.  Šviesos formos Mažoji 
bendrija Smilga 64,50 8 000,00 

IŠ VISO: 100 000,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros startuoliai“ (kodas 01-009-01-02-
16) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  Tag of Joy Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Nuotykinio kompiuterinio žaidimo 
koncepcijos vystymas 64,40 

2.2.  Alma littera Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Kakė Makė trumpametražių animacinių 
filmukų epizodų kūryba 63,00 

2.3.  Motyvaciniai projektai Viešoji įstaiga Virtualios realybės pabėgimo kambario 
internetinės versijos vystymas 62,00 

2.4.  Revivo Images Viešoji įstaiga 

Kuruotų skaitmeninių vaizdų atviram 
naudojimui platforma 
www.revivoimages.com: dirbtinio 
intelekto ir minios paslaugų pritaikymas 

61,50 

2.5.  Krūva reikalų Mažoji bendrija Yokoso 61,00 

2.6.  Turboidėja Viešoji įstaiga 
Skaitmeninės vaizdo klipų kūrimo ir 
viešinimo platformos „Sapiens music“ 
vystymas užsienio rinkose 

60,75 

2.7.  Nestabilu Mažoji bendrija 
Kėdės „nStabilis“ įvedimas į rinkas, 
viešinimas ir populiarinimas Lietuvoje ir 
užsienyje 

59,40 

2.8.  Institutio Media Viešoji įstaiga Nedisciplininių tyrimų laboratorija 59,00 

2.9.  
Nacionalinė kūrybinių 
ir kultūrinių industrijų 
asociacija 

Viešoji įstaiga 
Tarptautinių galimybių plėtra Lietuvos 
kultūros startuoliams - Kūrybinio verslo 
taurė 

58,80 

2.10.  Meno tekstilė Uždaroji akcinė 
bendrovė 

AvenueArt - menas arčiau kiekvieno iš 
mūsų 57,60 

2.11.  Popup LT Mažoji bendrija popup.lt - virtuali kūrybinių aktualijų 
erdvė 57,00 

2.12.  Bendri Reikalai Viešoji įstaiga ANDEditions internetinis aukcionas 57,00 

2.13.  Devhausas Uždaroji akcinė 
bendrovė Garso kursai internetu 56,20 

2.14.  Kad mama didžiuotųsi Viešoji įstaiga Tvari medaus pakuotė „Bee Loop“ 51,40 



2.15.  Nebulos klasteris Asociacija Skaitmeninių kultūros sektoriaus 
projektų analitinio įrankio sukūrimas 51,00 

2.16.  Overdraivas Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Kūrybinės erdvės „Neringa Forest“ 
kūrimas 50,60 

2.17.  Oskaras Povilenas Mažoji bendrija 3D drabužių kolekcijos pirminės stadijos 
kūrimas 49,80 

2.18.  Laimingas žmogus Viešoji įstaiga Lydėtuvės 49,80 

2.19.  Fotografinės Peržiūros Viešoji įstaiga www.portfolioperziuros.lt elektroninės 
parduotuvės vystymas 48.60 

2.20.  Meno kūrinių tyrimai Mažoji bendrija Mobilios kultūros vertybių tyrimų 
laboratorijos veiklos vystymas 45,60 

2.21.  Homo eminens Mažoji bendrija „ART!mpact: kultūros poveikio 
matavimo platforma“ 44,80 

2.22.  Digital perfect Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Internetinė platforma meno kūrinių 
sklaidai, suteikiant jiems naujas formas 42,80 

2.23.  Rytoj, rytoj Viešoji įstaiga IRGI galerija 41,00 

2.24.  Artsfera Viešoji įstaiga BalticHands.com 39,00 

2.25.  Menininkių projektai Viešoji įstaiga Mata Hari Comm -specializuotos 
komunikacijos ir marketingo paslaugos 36,40 

2.26.  Structurum Mažoji bendrija 
Kolaboracinio elektroninio muzikinio 
instrumento sukūrimas ir pritaikymas 
pedagogikoje bei muzikos terapijoje 

33,60 

2.27.  Kai viskas aišku Mažoji bendrija Kai viskas aišku, nėra ko bijoti 30,40 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Administracijos direktorius,  
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas                                                             Mindaugas Bundza
                                            


